
                                                     
  

 
 

          
 
Наручилац 

Општинска управа 
општине Петровац на 
Млави 

 
Адреса С. Владара 165 
 
Место 

12 300 Петровац на 
Млави 

 
Број одлуке 404-25/2018-02-03 
 
Датум 06.03.2018. године 
                                                                    
    

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 

На основу члана 63. Став 1. ЗЈН („Службени гласник РС“ бр.124/12,14/15 и 68/15) ,  
наручилац мења и допуњује конкурсну документацију коју можете преузети на 
Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца. 
 

Образложење 
 

У поступку спровођења  јавне набавке – Набавка електричне енергије 
Набавка електричне енергије,  под бр:404-25/18-02, комисија Наручиоца констатовала је да 
је у конкурсној документацији дошло до техничке грешке у обрасцу III ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ 
УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ 
УСЛУГЕ И СЛ. 

 
 Измена конкурсне документације мења се на страницама 4, 5, 6, 7 и 8 те је на тим 
страницама извршена исправка конкурсне документације. 
 
 
 
У прилогу су Вам  дате странице са извршеним изменама конкурсне документације 
јавне набавке за Набавка електричне енергије,  бр.јн. 6/2018. 
 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 
 
 
 
 



                                                     
  

 
 

III ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС 
ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ 
ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. 

 
Спецификација: 

 
Предмет набавке ја набавка електричне енергије: 
 
Спецификација: 
 

Ред.бр. Корисник Број бројила Одобрена снага 

1 Зграда општине- Доњи спрат 3579947 17,25 

2 МК Буровац 7409069 17,25 

3 МК Вошановац 10798623 17,25 

4 МК Лопушник 5508104 5,75 

5 МК Ћовдин 8749341 17,25 

6 МК Манастрица 14026608 17,25 

7 МК Крвије 4502339 17,25 

8 МК Велики Поповац 199917 17,25 

9 Просторије Петровац А00031434 17,25 

10 Републичка инспекција 244334 17,25 

11 МК Велико Лаоле 00195160 17,25 

12 МК Рашанац 5206710 5,75 

13 МК Кладурово 9202218 17,25 

14 МК Мало Лаоле 10836931 17,25 

15 МК Ждрело А00447755 17,25 
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16 МК Орешковица 9438783 17,25 

17 МК Панково 10724213 17,25 

18 Опш.секретаријат Рановац 3525693 

6130768 

17,25 

19 МК Кнежица 14061721 17,25 

20 Горњи спрат Петровац 3579937 17,25 

21 Бифе Петровац 1284852 17,25 

22 МК Дубочка 5578 17,25 

23 МК Каменово 8166119 17,25 

24 МК Мелница 7256004 17,25 

25 МК Орљево 18591 17,25 

26 МК Шетоње 747880 17,25 

27 МК Бистрица 4535800 17,25 

28 Синдикат Петровац 3911103 17,25 

29 МК Забрђе 5365271 17,25 

30 МК Старчево 9904470 5,75 

31 Одељење за ванредне ситуације 

Петровац, 12 300 Петровац на Млави 

,,Ждрело“, Општина Петровац на 

Млави 

4509695 17,25 

32 МК Табановац А00403389 17,25 
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34 Фонтана на тргу А00483466 43.47 
 
Преглед потрошње на годишњем нивоу 2017. Године (широка потрошња)  

 

Ред.бр. Корисник Број 

бројила 

Виша 

тарифа 

Нижа 

тарифа 

 

Одобрена 

снага 

1 Зграда општине- Доњи 

спрат 

3579947 59.060 11 17,25 

2 МК Буровац 7409069 12 12 17,25 

3 МК Вошановац 10798623 827 11 17,25 

4 МК Лопушник 5508104 272 13 5,75 

5 МК Ћовдин 9958544 11 11 17,25 

6 МК Манастрица 14026608 12 12 17,25 

7 МК Крвије 4502339 105 12 17,25 

8 МК Велики Поповац 326501 1650 12 17,25 

9 Просторије Петровац А00031434 3580 572 17,25 

10 Републичка инспекција 244334 536 581 17,25 

11 МК Велико Лаоле 833196 13010 1621 17,25 

12 МК Рашанац 4195023 3780 11 5,75 

13 МК Кладурово 9202218 198 12 17,25 

14 МК Мало Лаоле 10836931 833 12 17,25 

15 МК Ждрело А00447755 12 12 17,25 
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16 МК Орешковица 9438783 12 12 17,25 

17 МК Панково 10724213 12 12 17,25 

18 Опш.секретаријат Рановац 3525693 8367 12 17,25 

19 МК Кнежица 14061721 44 12 17,25 

20 Горњи спрат Петровац 3579937 5851 13 17,25 

21 Бифе Петровац 1284852 95 12 17,25 

22 МК Дубочка 5578 491 12 17,25 

23 МК Каменово 8166119 257 12 17,25 

24 МК Мелница 7256004 848 13 17,25 

25 МК Орљево 18591 12 12 17,25 

26 МК Шетоње 747880 5059 12 17,25 

27 МК Бистрица 4535800 4394 12 17,25 

28 Синдикат Петровац 3911103 12 12 17,25 

29 МК Забрђе 5365271 38 12 17,25 

30 МК Старчево 9904470 16 12 5,75 

31 Одељење за ванредне 

ситуације Петровац, 12 300 

Петровац на Млави 

,,Ждрело“, Општина 

Петровац на Млави 

4509695 1156 11 17,25 

32 MК Табановац А00483466 8 8 17,25 

33 Фонтана на тргу А00483466 11354 3059 43,47 
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УКУПНО : виша тарифа:  130.107 
                  Нижа тарифа   6.178 
Количина енергије у погледу које се врши набавка: процењена од наручиоца уз 
увећање од 5% узимајући у обзир могуће повећање потрошње у току уговорног 
периода је: 

Тарифни став Јед.мере Планирана потрошња 

1 2 3 

Виша тарифа kWh 140.000 

Нижа тарифа kWh 7.000 
 
Врста продаје: стална и гарантована, одређена на основу остварене потрошње 
наручиоца, на местима примопредаје, током периода снадбевања. Понуђач је 
балансно одоворан за место примопредаје наручиоцу 
 
Рок испоруке: почев од првог календарског дана у наредном месецу у односу на 
месец у ком је закључен уговор од 00:00 часова и траје до 28.02.2019. године до 
24:00часа 
Понуђач је балансно одоворан за место примопредаје наручиоцу 
Квалитет добара: Врста и ниво квалитета испоручене електричне енергије у складу 
са Правилима о раду преносног система и изменама и допунама Правила о раду 
преносног система ( Сл. Гласник РС број 3/2012) и Правилима о раду дистрибутивног 
система( Сл. Гласник РС број 3/2012)и Уредбом о условима испоруке и снабдевања 
електричном енергијијом ( СЛ. Гласник РС бр. 63/2013) и Правилима о раду тржишта 
електричне енергије ( Сл. Гласник РС 120/2012 и 120/2014) као и са свим другим 
важећима законским и подзаконским прописима који регулишу снабдевање 
предметног добра и Уредбе о условима испоруке електричне енергије. 
Понуђач је дужан да уз понуду достави изјаву на свом меморандуму , потписану од 
стране одговорног лица понуђача и оверену печатом којом се обавезује да ће, 
уколико му буде додељен уговор о предметном поступку јавне набавке , поступити у 
складу са чланом 141. Став 5. Закона о енергетици, односно да ће одмах по 
потписивању уговора закључити: 

1. Уговор о приступу систему са оператором система на који је објекат 
крајњег купца прикључен и 
1. Уговор којим преузима балансну одговорност за места примопредаје 
крајњег купца. 
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